平成 27 年６月 26 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  魚  力

代表者名  代表取締役社長 中 田雅明

(コード番号  7596   東証第一部)

問合せ先  経 営 企 画 室 長 尾 後貫隆

( TEL．042－525－5600 )

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役及びその他の

役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 27 年６月 26 日付）

（１）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長

営業統括本部長
山田 雅之

専務取締役

営業統括本部長

（２）異動の理由

   代表取締役を２名から３名に増員し、経営体制ならびにリスク管理の強化を図るため。

（３）新任代表取締役の氏名及び略歴

   氏 名  山田 雅之 （ヤマダ マサユキ）

   出 身 地  東京都

   生 年 月 日  昭和 39 年３月８日 （51 歳）

   学 歴  昭和 60 年３月 東京経済大学短期大学部 卒業

   略 歴  昭和 60 年４月 当社入社

             平成９年２月 当社取締役

             平成 14 年６月 当社常務取締役

             平成 20 年３月 ウオリキ・フレッシュ・インク取締役社長兼 CEO

             平成 24 年４月 当社営業統括本部長（現任）

             平成 24 年６月 当社専務取締役（現任）

（４）所有株式数  80,000 株

２．役員の異動（平成 27 年６月 26 日付）

  新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

営業統括本部副本部長

兼商品開発室長

黑川 隆英

取締役

営業統括本部副本部長

兼商品開発室長

以 上